
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
117 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246287 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

7 725 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu 4+kk, který se
nachází v klidné a žádané lokalitě s dobrou dostupností. Jedná se
o zděný, jednopodlažní dům, který je ideální volbou pro ty, kteří
hledají moderní bydlení s vysokým standardem a nízkými
provozními náklady. Dům je zařazen do energetické třídy A, což
zaručuje vynikající izolační vlastnosti a efektivní využití energie.
Tepelný komfort v domě zajišťuje podlahové topení a ekologický
kotel na pelety, což přispívá k nízkým nákladům na vytápění. Navíc
je dům vybaven systémem rekuperace, který zajišťuje stálý přísun
čerstvého vzduchu a zároveň minimalizuje tepelné ztráty.
Dispozice domu 4+kk poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné
bydlení rodiny. Prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem je
ideálním místem pro společné chvíle a relaxaci. Dům je vybaven
nejnovějšími technologiemi pro chytré bydlení, které vám umožní
ovládat vytápění, zabezpečení a další funkce přímo z vašeho
chytrého telefonu nebo tabletu. Kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4246287
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872661
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 117 m2
Plocha pozemku: 738 m2
Kód zakázky: 872661

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


